Обсяги предмета закупівлі визначено відповідно до наявної 

потреби та обсягу наявного та/або очікуваного фінансування. 

– 

Послуги щодо 

забезпечення доступу 

до захищеної мережі 

Інтернет по оптично-

волоконному каналу 

Код ДК 021:2015 

(CPV) –  
72410000-7: «Послуги 

провайдерів» 

2240 

178 716,00 грн., 

(Сто сімдесят вісім 

тисяч сімсот 

шістнадцять грн. 
00 коп.), з ПДВ 

Відкриті торги 
(з особливостями) 

Січень, 

2025 

Технічні, якісні та 

кількісні 

характеристики 
предмета закупівлі 

наведені у Тендерній 

документації по 
відкритих торгах 

UA-2025-01-15-

005849-a. 

Визначення розміру очікуваної вартості предмета закупівлі /

[...]

варена з свинини, 

яловичини, сорт 

вищий, Ковбаса 

сирокопчена з 

яловичини, сорт 

вищий, Сосиски з 

свинини, яловичини, 

курятини, сорт вищий, 

Балик сирокопчений, 

свинина, сорт вищий 

Код ДК 021:2015 

(CPV) - 15130000-8: 

«М’ясопродукти» 

2230 

295 500,00грн. 

(Двісті дев’яносто 
п’ять тисяч п’ятсот 

грн. 00 коп.), з ПДВ 

Запит (ціни) 

пропозицій 

Січень, 

2025 

Інформація про 
предмет закупівлі 

(технічні, якісні та 

кількісні 
характеристики 

предмета закупівлі) 

згідно опису окремої 
частини або частин 

предмета закупівлі, а 

саме технічних

[...]

Скумбрія с/м, тушка з 

головою, 400-600г, 

ДСТУ 4378, 

Хек с/м, тушка без 

голови, 300-500г, 

ДСТУ 4378, 

Оселедець с/м, тушка з 

головою, 450г+, 

ДСТУ 4378 

Код ДК 021:2015 

(CPV) - 15220000-6: 
«Риба, рибне філе та 

інше м’ясо риби 

морожені» 

2230 

150 150,00грн. 

(Сто п’ятдесят тисяч 

сто п’ятдесят грн. 00 
коп.), з ПДВ 

Запит (ціни) 

пропозицій 

Січень, 

2025 

Інформація про 

предмет закупівлі 
(технічні, якісні та 

кількісні 

характеристики 
предмета закупівлі) 

згідно опису окремої 

частини або частин 
предмета закупівлі, а 

саме технічних

[...]

каталогах, в електронній системі закупівель Prozorro. 
Обсяги предмета закупівлі визначено відповідно до наявної потреби 

та обсягу наявного та/або очікуваного фінансування. 

– 

Філе куряче, 

охолоджене, 

ДСТУ 3143 

Код ДК 021:2015 

(CPV) – 15110000-2: 

«М’ясо» 

2230 

150 300,00грн. 

(Сто п’ятдесят тисяч 
триста грн. 00 коп.), 

з ПДВ 

Запит (ціни) 

пропозицій 

Січень, 

2025 

Інформація про 
предмет закупівлі 

(технічні, якісні та 

кількісні 
характеристики 

предмета закупівлі) 

згідно опису окремої 
частини або частин 

предмета закупівлі, а 

саме технічних

[...]

каталогах, в електронній системі закупівель Prozorro. 

Обсяги предмета закупівлі визначено відповідно до наявної потреби 

та обсягу наявного та/або очікуваного фінансування. 

– 

Окіст свинний, без 

кістки, охолоджений, 

ДСТУ 4590 

Код ДК 021:2015 

(CPV) – 15110000-2: 
«М’ясо» 

2230 

232 400,00грн. 

(Двісті тридцять дві 

тисячі чотириста грн. 

00 коп.), з ПДВ 

Запит (ціни) 

пропозицій 

Січень, 

2025 

Інформація про 

предмет закупівлі 
(технічні, якісні та 

кількісні 

характеристики 
предмета закупівлі) 

згідно опису окремої 

частини або частин 
предмета закупівлі, а 

саме технічних

[...]

https://prozorro.gov.ua/ProzorroMarket
https://prozorro.gov.ua/ProzorroMarket
https://prozorro.gov.ua/ProzorroMarket

Консультаційні 

послуги з програмного 

забезпечення «САБО» 

Код ДК 021:2015 

(CPV) – 72260000-5 – 

«Послуги, пов’язані з 
програмним 

забезпеченням» 

2240 

159 840,00 грн., 

(Сто п’ятдесят 

дев’ять тисяч вісімсот 
сорок грн. 00 коп.), 

з ПДВ 

Відкриті торги 
(з особливостями) 

Січень, 

2025 

Технічні та якісні 

характеристики 

предмета закупівлі 

визначені відповідно 

до наявних потреб для 

належного 
забезпечення поточної 

функціональної 

діяльності 

університету з